
 
 
 
 
 
 

Otevřený bytový seminář  
tematické řady 2025 
Obce a jejich krizová připravenost
 
 

Obec Praha a její bezpečí: co může kdo dělat 
 

 
JUDr. Markéta 
ředitelka
Magistrátu hlavního města Prahy

   
 

úterý 14. ledna 
 
ve třetím patře
Univerzity Karlovy, 
Praha 1  
 
Krizové plánování zahrnuje oblasti, které se týkají krizového řízení, obranného 
plánování a hospodářských opatření pro krizové 
 
Otevřené bytové semináře
Pojďme svobodně myslet v
posedět. (https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)  

Zvídavost  
Otevřenost 
Partnerství 

 

Obce a jejich krizová připravenost 

Obec Praha a její bezpečí: co může kdo dělat 

JUDr. Markéta Štalmachová
ředitelka odboru bezpečnosti 
Magistrátu hlavního města Prahy

ledna 2025 v 17.30 

třetím patře Evangelické teologické fakulty
niverzity Karlovy, místnost E, Černá ulice 9, 

zahrnuje oblasti, které se týkají krizového řízení, obranného 
plánování a hospodářských opatření pro krizové stavy. 

Otevřené bytové semináře se na ETF konají již sedmý rok!  
Pojďme svobodně myslet v rozhovoru s druhými. Také je ale možné jen tak 

(https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)   

Obec Praha a její bezpečí: co může kdo dělat   

Štalmachová 
odboru bezpečnosti 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Evangelické teologické fakulty 
Černá ulice 9, 

zahrnuje oblasti, které se týkají krizového řízení, obranného 

druhými. Také je ale možné jen tak 


